ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH BẾN TRE
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG

Số:     /VPĐĐBQH&HĐND-HCTCQT Bến Tre, ngày     tháng 2 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA THƯỜNG TRỰC, CÁC BAN VÀ VĂN PHÒNG

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Tuần 10 năm 2025 (từ ngày 24/02/2025 – 28/02/2025)

Ngày Giờ Nội dung Địa điểm Thành phần

24/02

Thứ Hai

7h30
Họp giao ban Thường trực Tỉnh

ủy.
HT số 01, VPTU

Đ/c Triệu,

đ/c Sáu

13h30

Tập thể Thường trực và các Ban

Hội đồng nhân dân tỉnh họp

Thường trực và Đảng đoàn Hội

đồng nhân dân tỉnh tháng 02 năm

2025.

Phòng họp trực

tuyến tầng 1

TT HĐND,

các Ban HĐND,

Văn Phòng

25/02

Thứ Ba

7h30

Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy

lệ kỳ tháng 02/2025. (01 ngày )
HT số 01, VPTU

Đ/c Triệu

13h30

Đ/c Triệu,

đ/c Khê,

Đ/c Sáu

Ban Pháp chế đi công tác ngoài

tỉnh từ ngày 25/02/2025 –

28/02/2025

Nghệ An,

Hà Tĩnh,

Quảng Bình

TT HĐND, Ban

Pháp chế, VP

15h00
Dự Chương trình bàn giao nhà ở

cho hộ nghèo, hộ cận nghèo.

UBND xã Phong

Nẫm, GT
Đ/c Cuộn

26/02

Thứ Tư

Cả

ngày

Dự họp Ban thường vụ Huyện ủy

Giồng Trôm lệ kỳ tháng 2 năm

2025.

Huyện ủy Giồng

Trôm
Đ/c Triệu

27/02

Thứ Năm
14h00

Dự Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày

Thầy thuốc VN

Nhà khách Bến

Trte

Đ/c Triệu,

đ/c Khê

28/02

Thứ Sáu
13h30

Dự khảo sát, nắm tình hình  công

tác  tuyên  truyền,  vận động thực

hiện Công trình Đường  dây  và

trạm biến áp 110kV trên địa bàn

tỉnh Bến Tre.

Huyện Ba Tri Đ/c Cuộn

Trên đây là dự kiến chương trình làm việc tuần của Thường trực, các Ban

và Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, xin thông báo

đến cán bộ, công chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân

dân tỉnh biết (xem trên Trang thông tin điện tử)./.

Nơi nhận:(Xem trang TTĐT)

- LĐ Đoàn ĐBQH tỉnh (để biết);

- TT. HĐND tỉnh (thay báo cáo);

- BLĐVPĐĐBQH&HĐND tỉnh;

- Các Phòng trực thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Tâm

		2025-02-25T08:48:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:17:50+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:17:55+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-25T10:18:02+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND<vp.hdnd@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!